
 

 

POSTANOWIENIE NR 1996/2020 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Żabia Wola 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Żabia Wola 

zarządzonych na dzień 22 listopada 2020 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 

3, w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Żabia Wola.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Kinga Hulak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

…/2020 Komisarza Wyborczego w 

Warszawie II z dnia 2 listopada 2020 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dawny budynek Szkoły Podstawowej, Słubica Dobra ul. 

Słoneczna 36, 96-321 Żabia Wola: 

 

1. Urszula Laskowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie 

składu), zam. Żabia Wola 

2. Marcin Niebrzydowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO, 

zam. Józefina 

3. Zofia Magdalena Nowak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO 

(uzupełnienie składu), zam. Skuły 

4. Magdalena Agnieszka Radomińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE 

DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Żelechów 

5. Beata Rybkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie 

składu), zam. Bieniewiec 

 

 


		2020-11-02T13:03:26+0100
	Kinga Maria Hulak




